
 

                                                                                                                                                                                                                                                          
Dz-13.0021.1.13.2022 
 
 

PROTOKÓŁ 
z CLXIII posiedzenia Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze  

z dnia 12 maja 2022 r.  
 
Obecni – wg listy obecności (zał. nr 1) 
Czas trwania posiedzenia – od godz. 18:30 do godz. 18:45 
Prowadzący obrady – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze – P. Szymon Toboła 
Protokolant – Zastępca Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze – P. Mirosław Szczygieł  
Miejsce – siedziba Rady Dzielnicy XIII Podgórze – Rynek Podgórski 1, Kraków 
 
Ad. 1 
Otwarcie posiedzenia Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
Po stwierdzeniu quorum Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze – P. Szymon Toboła rozpoczął 
CLXIII posiedzenie Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze. 
 
Ad. 2 
Przyjęcie porządku obrad 
Prowadzący obrady przedstawił proponowany porządek obrad: 
1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie projektu uchwały. 
4. Omówienie spraw bieżących. 
5. Oświadczenia i komunikaty. 
 

Proponowany porządek obrad przyjęto w głosowaniu: głosów „za” – 5, „przeciw” – 0, „wstrzymujących się” – 0. 

Ad. 3 
Przyjęcie projektu uchwały 
Przyjęcie projektu uchwały Zarządu w sprawie podziału środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” w 2022 
roku.: głosów „za” – 4, „przeciw” – 1, „wstrzymujących się” – 0. 
 
Ad. 4 
Omówienie spraw bieżących 
Omówiono bieżącą korespondencje wpływającą i wychodzącą. 
 
Ad. 5 
Oświadczenia i komunikaty 
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący zamknął posiedzenie Zarządu w dniu 12 maja 2022 r.  

 
Protokolant: 

 
           Mirosław Szczygieł 

 
 

Prowadzący obrady: 
 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

 
 

 
  



str. 2 

Druk nr …. 

 

UCHWAŁA NR XLIV/…./2022 
RADY DZIELNICY XIII PODGÓRZE 

 
Z dnia 24 maja 2022 r. 

 

w sprawie podziału środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” w 2022 roku. 

 
Na podstawie § 69 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6706) 
Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Rezygnuje się ze szczegółowego podziału środków dokonanego uchwałą 

Nr XXXIV/461/2021 Rady Dzielnicy XIII z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

§ 2. Pulę środków w wysokości 34 000 zł pozostawia się w dyspozycji Wydziału Obsługi 
Urzędu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się z zgodnie z ustaleniami poczynionymi na posiedzeniu Konwentu Przewodniczących 
Rad Dzielnic w dniu 07.03.2022 r. na wniosek zainteresowanych wydziałów merytorycznych tj. Wydziału 
Obsługi Urzędu i Centrum Obsługi Informatycznej. 
 

Projekt Zarządu 


